
 
Area dei Servizi istituzionali 
Servizi internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 
 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 
outgoing.students@amm.units.it 

 

 

Oggetto: Procedura relativa al Programma Erasmus+ Traineeship a.a. 2023/2024 – 
Assegnazione delle sovvenzioni integrative 

 

IL DIRETTORE DELL’AREA SERVIZI ISTITUZIONALI 

 

RICHIAMATO l' Avviso di apertura della procedura di assegnazione borse 
traineeship ERASMUS+ a.a. 2023/2024 ns. prot. N. 139669 del 
11/09/2023; 

CONSIDERATO opportuno aumentare del 35% le borse Erasmus+ Traineeship 
a.a. 2023/2024 per incentivare la mobilità degli studenti; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 20/12/2023 che autorizza il 
suddetto aumento; 

CONSIDERATO che l’importo definitivo della borsa spettante potrà essere 
calcolato solo a conclusione della mobilità previa presentazione della 
documentazione di chiusura prevista dal Bando all’art. 8 (Adempimenti 
dei candidati selezionati); 

 

DECRETA 

 

art. 1 –  di assegnare come di seguito specificato i prevedibili compensi ad 
integrazione delle borse Erasmus+ Traineeship a.a. 2023/2024 agli 
studenti che risultano idonei a ricevere la borsa Erasmus.  

 



 
Area dei Servizi istituzionali 
Servizi internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 
 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 
outgoing.students@amm.units.it 

 

MATRICOLA UGOV IMPORTO BORSA 

44796 525,00 €

44797 1.255,00 €

42006 523,00 €

38164 630,00 €

43976 394,00 €

42503 1.575,00 €

31633 420,00 €

45147 788,00 €

32176 1.659,00 €

41364 315,00 €

45300 431,00 €

41903 940,00 €

44214 700,00 €

41065 315,00 €

45301 315,00 €

44798 315,00 €

41527 788,00 €

44799 315,00 €

44800 315,00 €

39644 350,00 €

38761 945,00 €

45299 851,00 €

40681 950,00 €

45148 473,00 €

41908 1.050,00 €

Totale 17.137,00 €  

 

 

 Il Direttore dell’Area Servizi Istituzionali 
                                                                                        Dott. Enrico Sartor 

Firmato digitalmente da Enrico
Sartor
Data: 18.11.2024 14:55:46 CET
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI TRIESTE/80013890324


